
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ  Μελίσσια, 25 Νοεμβρίου  2019 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΔIOIKHTIKOY Αριθ. Απόφασης: 2241 
Ταχ. Δ/νση: Καλαμβόκη 2α  - 15127 Μελίσσια 
Πληροφορίες: Κα Παπαδάκη  
Τηλέφωνο: 213 2140627 
Fax: 2132140639 
e-mail: papadaki@0142.syzefxis.gov.gr 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση μεταφερόμενου προσωπικού του καταργηθέντος ΝΠΔΔ με την 
επωνυμία «Οργανισμός Κοινωνικής Πρόνοιας και Αλληλεγγύης Δήμου Πεντέλης» στον 
Δήμο Πεντέλης. 

Η Δήμαρχος Πεντέλης 
Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ Α’/7.6.2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 84/2007 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 241 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» 
(ΦΕΚ 316/Α’). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 10 και 219 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143 Α’) «Κώδικας 
Κατάστασης Δημοτικών & Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3584/2007 «Περί τοποθετήσεως -μετακινήσεως 
τακτικού προσωπικού», η οποία γίνεται με απόφαση του αρμόδιου προς διορισμό 
οργάνου. 

5. Την υπ’ αριθ. 169/30.09.2019 (ΑΔΑ: ΩΝΛΨΩΞ3-ΒΩΥ) Απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου σχετικά με την κατάργηση του ν.π.δ.δ. «Οργανισμός Κοινωνικής 
Πρόνοιας & Αλληλεγγύης Δήμου Πεντέλης». 

6. Την υπ’ αριθ. 97209/25462/7.10.2019 Απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής, περί κατάργησης του εν λόγω ν.π.δ.δ. που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
3742/Β’/10.10.2019. 

7. Την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 239/Β’/05.02.2019 και διορθώθηκε με το ΦΕΚ 
582/Β’/25.02.2019. 

8. Η 2010/11.10.2010 (ΑΔΑ: 67Ο2ΩΞ3-ΔΤΞ) Διαπιστωτική πράξη αυτοδίκαιης 
μεταφοράς του προσωπικού των καταργηθέντων ΝΠΔΔ στον Δήμο Πεντέλης κατά 
κατηγορία και κλάδο με την ίδια σχέση εργασίας την οποία κατείχαν έως και την 
τροποποίηση του Ο.Ε.Υ. του Δήμου.  

9. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των Υπηρεσιών του Δήμου, μέσω ορθολογικής 
κατανομής προσωπικού σε όλες τις οργανικές μονάδες. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
Τοποθετούμε τους κατωτέρω υπαλλήλους από 11.10.2019 το μεταφερόμενο 

προσωπικό του  καταργηθέντος ΝΠΔΔ όπως παρακάτω:  

ΑΔΑ: 6ΙΞΣΩΞ3-9ΨΦ



Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ:  

 
 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

Α.Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1.  
ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Α’ 

2.  
ΓΑΛΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ8 ΒΟΗΘΟΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΥ 

Β’ 

3.  
ΓΙΟΥΚΑΡΗ ΑΝΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ9 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Α’ 

4.  
ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ 

Β’ 

5.  
ΚΩΣΤΑΡΕ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ8 ΒΟΗΘΟΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΛΟΥ 

Β’ 

6.  
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΤΙΜΟΛΕΩΝ 
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

Β’ 

7.  ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΣΙΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΓΝΟΣ 

ΤΕ16 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Α’ 

8.  
ΠΑΝΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 

ΗΛΙΑΣ 
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

Α’ 

9.  
ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ9 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Α’ 

10.  
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΟΥ ΑΝΘΗ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ8 ΒΟΗΘΟΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΥ 

Δ’ 

11.  
ΤΕΛΩΝΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ8 ΒΟΗΘΟΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΥ 

Γ’ 

12.  
ΤΡΑΠΑΤΣΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΕ16 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Α’ 

13.  
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ9 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Β’ 

14.  
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΥΕ14 ΒΟΗΘΩΝ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

Δ’ 

 

  

 

 

 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1.  
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Β’ 

2.  
ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Δ’ 

3.  
ΑΤΖΑΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Β’ 

ΑΔΑ: 6ΙΞΣΩΞ3-9ΨΦ



4.  
ΔΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Γ’ 

5.  
ΖΑΝΤΙΔΗ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Γ’ 

6.  
ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Γ’ 

7.  
ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Α’ 

8.  ΚΑΤΣΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  Β’ 

9.  
ΜΑΝΙΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Β’ 

10.  
ΜΕΪΜΑΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Β’ 

11.  ΜΟΥΡΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Β’ 

12.  
ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Γ’ 
 

13.  
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Β΄ 

14.  
ΠΟΛΥΚΑΤΕΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Β’ 

15.  
ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Β’ 

16.  
ΡΕΝΤΟΥΜΗ ΣΟΦΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘ.ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Δ’ 

17.  ΣΟΦΤΣΗ ΑΝΝΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Α’ 

18.  
ΣΤΕΛΛΑ ΒΗΘΛΕΕΜ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Β’ 

19.  ΤΣΑΝΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ Α’ 

20.  
ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΒΑΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Β’ 

21.  
ΤΣΙΛΙΜΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Β’ 

22.  
ΧΑΒΕΝΕΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

Β’ 

23.  
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

Α’ 

24.  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  Β’ 

 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
«ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ»:  

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1.  ΒΕΝΕΤΑΚΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ8 Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 

2.  ΒΡΑΝΑ  ΣΟΦΙΑ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ8 Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 

3.  ΓΚΟΥΣΚΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ – ΜΑΡΙΑ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 

4.  ΔΟΥΜΑ  ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ8 Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 

5.  ΚΑΡΑΜΠΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ ΔΕ8 Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 

6.  ΚΑΪΠΗ  ΤΕΡΨΙΘΕΑ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Μαγείρων 

7.  ΛΙΑΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ8 Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 

ΑΔΑ: 6ΙΞΣΩΞ3-9ΨΦ



 

Β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ 
Α.Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ / 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

1. ΚΟΝΤΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  Β’ 
 

 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΕΧΑΓΙΑ 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Γρ. Δημάρχου  
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Αντιδημάρχους   
4. Πρ/νους  Δ/νσεων  
5. Ενδιαφερόμενους   
6. Ατομικό Υ/Φ υπαλλήλων 

 

 

 

8.  ΜΑΝΙΑΤΗ  ΜΑΡΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ8 Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 

9.  ΜΟΥΣΤΟΥΛΑ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 

10.  ΜΩΫΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ Νηπιαγωγών 

11.  ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕ8 Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 

12.  ΣΠΕΤΣΙΕΡΗ  ΑΝΝΑ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ8 Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 

13.  ΣΚΕΝΔΕΡΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΕ Καθαριότητας 

14.  ΤΣΟΛΟΜΙΤΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ8 Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 

15.  ΤΣΟΥΤΣΑ  ΕΛΕΝΗ  ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ Νηπιαγωγών 

16.  ΧΡΙΣΤΙΑ  ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ8 Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 

17.  ΚΟΚΚΙΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ8 Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 

18.  ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ8 Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 

19.  ΜΑΡΙΑΜΟΥ  ΜΕΡΟΠΗ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 

20.  ΚΙΡΚΙΝΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 

21.  ΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 

22.  ΚΟΛΟΚΥΘΑ  ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΥΕ Καθαριότητας 

23.  ΛΕΓΑΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ8 Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 

24.  ΜΠΑΛΙΑΛΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ8 Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 

ΑΔΑ: 6ΙΞΣΩΞ3-9ΨΦ


		2019-11-25T15:47:56+0200
	Athens




